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, “ KONTRATE
PER FURNIZIM TE DERIVATEVE ME PAKICE PERMES KARTELAVE

Kjo Kontraté éshé lidhur mé 17.10.2023

NE MES "Ex Fis" Shpk, Bulevardi Bill Kiinton AB7, 10000 Prishting, Republika e Kosovés,
numri i regjistrimit t& biznesit 70272163 dhe fiskal 600000328, perfagésuar nga
Genc Bajrami, Menaxher | shitjes, i referuar né vijim si Ex Fis;

DHE Elgll:lihata e Policise se Kosovés, numri | regjistrimit 800595899, | referuar né vijim
5i Blerasi:

KONTRATA KU PALET JANE DAKORDUAR NE ViIJim

Neni 1 — Subjekti | Kontratés

Kjo _I-':untmtﬁ rregullon marrédhéniel ¢ Ex Fis dhe Blerasit per lurnizimin me pakiceé & derivateve p&rmes
debit kartelave ne té gjitha pikat e Ex Fis né Kosovs.

Neni 2 - Procedura pér Pranimin e Kartelave

Blerési duhet t& plotésoj formularin me informatat e kérkuara qé éshié pjesé pirbérése e késaj Kontrate,
ne menyré qé & pajiset me karteléla,

Pas n&nshkrimit té Kontratés, Ex Fis do t& béjé dorézimin e kartelave

Per modifikimin eventual té strukturés s& kartelave (shtimin, ndryshimin, deaktivizimin), Ex Fis do té jets ne
shérbim aktiv t& Blerésit

Neni 3 — Forma e Kartelave
Secila kartelé do 1& keté numrin e vet serik unik dhe do té jetd e enkriptuar, Kartelat do t& kene formen dhe
dizajnin si né vijim:

Meni 4 = Procedura e furnizimit

Mbajtesi i kartelés do 18 jelé personi i autorizuar | Blerésit pér furnizim.

Vetém pas skenimit dhe virtetimit na databazén kryesore t& Ex Fis se kartala &shté valide. do t& mund
té filloj furnizimi i automjetit me derivate.
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Meni 5 - Gmimi
Cmimi i shities do & ieté cmimi ditor zyrtar i shitjes per plkén na i@ cilen realizohet furnizimi, duke aplikuar
zhritjen pre | per litér.

Neni 8 — Reklamimet

Blerési do té ketd afat 7 dité nga data e pranimit & faturés 18 parages reklamime / komente eventuale né
faturén e pranuar, Reklamimet / komentet do té dérgohen vetém né formé t# shkruar, me ¢'rast Ex Fis do
18 jetd nié shérbimin e Blergésit pér identifikimin e furnizimeve,

Me gofté se Ex Fis nuk pranon koment me shkrim deri nié 7 dite nga data e pranimit 18 Faturés, atéhere
Fatura do t& konsiderohet se nuk ka reklamime.

Mostrat & derivateve mund t& mirren nga pikat tona dhe te testohen. MNje mostér mbetet tek ne dhe nje

mirrel nga ana & blerésit.

Neni 7 - Kushtet e pagesés
Pagesa do té realizohet cash pas gdo furnizimi.

Meni 8 — Validiteti | Montratés

Kjo Kentraté hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe do 18 jaté valide né afat 1@ pacaktuar.

Te dy palét kané t& drejté ta shképusin Kontratén pérmes njoftimit me shkrim s& paku 15 dité para datas
=& shkeputjes.

Neni 9 — Komunikimi

Komunikimi me Ex Fis ng lidhje me kété Kontraté do t& realizohet pérmes:

EmrifMbiemri: Genc Bajrami, Telefoni: +383 44 974 424, Email: genc bajramii@exfis.com.
EmrifMbiemri: Avdi Hoti, Telefoni: +383 49 718 700, Ernall avdi hotifmspk-rik.eu
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